Alia vero innumera mala inter homines errant.

Vel alludit ad Jovis dolia quæ memorat Homerus

II. Q, v. 527:

Δοιοὶ γὰρ τι πλοῖοι καθάκελαιται ἐν Διὸς οὐδαί,

Δώρων, ὅλα δίδωσι, κακῶν· ἕτερος δὲ, ἕκων·

Ἢ μὲν κ' ἀμμίξας δόλη Ζεὺς περιπέτρωνος,

Ἄλλοτε μὲν τς κακῷ ὄγε κίρεται, ἄλλοτε δ
 [εὐθλῶ].

Ἢ δὲ κε τῶν λυγρῶν δόλη, λωθητόν ἐθήκε,

fuit manifestatum per Scripturas propheticas, secundum mandatum æterni Dei, ad obedientiam fidei in omnes gentes cogniti *; hoc est in eos qui ex gentibus eum esse credebant. Paucis autem ex his ostenditur quænam sint ea quæ sunt in mysterio. Merito ergo Plato quoque de Deo tractans in Epistolis, Dicendum est, inquit, tibi per ænigmata, ut si quid huic tabellæ in mari, vel in terra acciderit, qui legit non intelligat. Deus enim universorum, qui omnem vocem, omnem cogitationem, et omnem superat conceptum, nunquam mandari poterit litteris, cum sit potestate sua ejusmodi, ut verbis non possit exprimi : quod ipsum quoque Plato significavit, dicens : Hæc ergo considerans, cave ne te aliquando pœniteat eorum quæ nunc indigne exciderunt. Maxima autem hujus rei custodia est, nihil scribere, sed addiscere. Non potest enim, non potest fieri, ut quæ scripta sunt non excidant. His germana dicit sanctus quoque apostolus Paulus, prophetica et vere antiquam conservans occultationem, a qua quæ apud Græcos fuerunt pulchra profluxere dogmata. Sapientiam autem loquimur inter perfectos; sapientiam dico non hujus sæculi, neque principum hujus sæculi qui destruantur; sed loquimur Dei sapientiam in mysterio absconditam. Deinde paulo inferius cautionem ne sermones in vulgus exeant, docet hoc modo : Et ego, fratres, non potui loqui vobis tanquam spiritualibus, sed tanquam carnalibus; tanquam infantibus in Christo : lac vobis potum dedi, non cibum : nondum enim poteratis, sed neque nunc potestis, adhuc enim carnales estis. Si ergo lac quidem est infantium, cibus autem perfectorum nutrimentum dictus est ab apostolis : lac quidem intelligetur catechesis, veluti primum nutrimentum animæ : cibus autem, seoptica contemplatio; quæ sunt ipsæ carnes et sanguis Logi, hoc est comprehensio divinæ potentæ et essentiæ, Gustate et videte, inquit, quod Christus est Dominus. Sic enim seipsum impertit iis qui sunt talis cibi spiritualis participes, ✕ quando anima ipsa seipsam nutrit ex

✕ P. 686 ED. POTTER, 580 ED. PARIS. * Rom. xv, 25, 26. † I Cor. ii, 6, 7. ‡ I Cor. iii, 1, 2, 3. § Psal. xxxiii, 3.

Kal è kakḗ boúðρωστις ἐπὶ χθόνα διῶν ἐλαύνει· Φοιτῆ δ' οὕτε θεοῖσι τετιμένος, οὕτε βροτοῖσιν. Duo quippe dolia jacent in Jovis limine. Donorum quæ dat, alterum malorum; alterum vero Cui quidem miscens dederit Jupiter fulmine gau- [bonorum : dens, Interdum quidem in malum ille incidit, interdum et in bonum : Cui vero ex malis dederit, injuriis omnibus obno- [xium facit ; Et illum exitialis dolor acerbissimus super terram [altam exercet,